

AMTSBLATT DES KREISES WESEL

Amtliches Verkündungsblatt

45. Jahrgang Wesel, 16. Juni 2020 Nr. 31 S. 1 – 5

<u>Inhaltsverzeichnis</u>

O Bekanntmachung der Sitzung der Verbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Wesel-Dinslaken über die 10. öffentliche / nichtöffentliche Sitzung in der Wahlperiode 2014 bis 2020 am Donnerstag, 25. Juni 2020
O Bekanntmachung der Kreis Weseler Abfallgesellschaft mbH und Co.
KG über die 15. Verbandsversammlung des Bioabfallverbandes
G
Niederrhein (BAVN) am 24.06.2020
O Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung für Herrn Fritz Musebrink 4
O Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung für Herrn
Mieczyslaw Kulik 4
O Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung für Frau Myriam J.
J. G. Misonne 5

Sparkassenzweckverband Wesel-Dinslaken

Bekanntmachung der Sitzung der Verbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Wesel-Dinslaken

Die 10. öffentliche / nichtöffentliche Sitzung der Zweckverbandsversammlung des Sparkassenzweckverbandes Wesel-Dinslaken in der Wahlperiode 2014 bis 2020 findet am Donnerstag, 25. Juni 2020, 15.00 Uhr, in der Niederrheinhalle Wesel, An de Tent 1, 46485 Wesel, mit folgender Tagesordnung statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Jahresabschluss der Niederrheinischen Sparkasse RheinLippe für das Geschäftsjahr 2019
- Verwendung des Jahresüberschusses der Niederrheinischen Sparkasse RheinLippe
- 3. Entlastung der Organe der Niederrheinischen Sparkasse RheinLippe für das Geschäftsjahr 2019
- 4. Entlastung der Verbandsvorsteherin des Sparkassenzweckverbandes Wesel-Dinslaken für das Geschäftsjahr 2019
- 5. Wahl eines Mitgliedes der Verbandsversammlung, das neben dem Vorsitzenden die Niederschrift unterzeichnet
- Wahl eines Mitgliedes und Wahl von stellv. Mitgliedern des Verwaltungsrates der Niederrheinischen Sparkasse RheinLippe
- 7. Verschiedenes

Nichtöffentlicher Teil

- 1. Berichterstattung zum Einstandsportfolio
- 2. Information zur Geschäftsentwicklung
- 3. Verschiedenes

Wesel, 12. Juni 2020

Sparkassenzweckverband Wesel-Dinslaken

gez. Michael Möllenbeck (Vorsitzender der Verbandsversammlung)

Bekanntmachung

Am Mittwoch, den 24.06.2020 findet um 14.00 Uhr bei der Kreis Weseler Abfallgesellschaft mbH und Co. KG, Graftstr. 25, 47475 Kamp-Lintfort in den Räumlichkeiten der Kantine die 15. Verbandsversammlung des Bioabfallverbandes Niederrhein (BAVN) statt.

Der öffentliche Teil der Sitzung beginnt um 15.00 Uhr.

I. Nichtöffentliche Sitzung

- 1. Jahresabschluss 2019 der Niederrheinischen Bioanlagen Gesellschaft mbH
- 2. Sachstand des Bioabfallprojektes
- 3. Mitteilungen des Verbandsvorstehers

II. öffentliche Sitzung

- 4. Jahresabschluss 2019 des Bioabfallverbandes Niederrhein (BAVN)
- 5. Mitteilungen des Verbandsvorstehers

Wesel, 15. Juni 2020

gez. Dr. Müller

Landrat

Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung für Herrn Fritz Musebrink

Der Kreis Wesel - FD 36-1-1, Bußgeldstelle - hat an **Herrn Fritz Musebrink** letzte bekannte Anschrift Am Schlibecker Berg 9, 41334 Nettetal den Bußgeldbescheid des Kreises Wesel vom 06.04.2020- Aktenzeichen 01063078359 (SB 33) erlassen.

Der Aufenthaltsort der Empfangsperson ist unbekannt bzw. eine formelle Zustellung unter der o.a. Anschrift nicht möglich. Das Schriftstück wird hiermit durch öffentliche Bekanntmachung zugestellt. Hierdurch können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen.

Der Bescheid kann beim Kreis Wesel, Der Landrat, Koordinationsbereich 36-1 Bußgeldstelle, Reeser Landstraße 31, 46483 Wesel, Zimmer 175 während der Öffnungszeiten vom Empfänger eingesehen werden.

Das Schriftstück gilt als zugestellt, wenn seit dem Tag dieser Veröffentlichung zwei Wochen vergangen sind.

Wesel, 15.06.2020 Kreis Wesel Der Landrat FD 36-1-1 Bußgeldstelle Im Auftrag gez. Hengstermann

Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung für Herrn Mieczyslaw Kulik

Der Kreis Wesel - FD 36-1-1, Bußgeldstelle - hat an **Herrn Mieczyslaw Kulik** letzte bekannte Anschrift ul. Raszynska 4 / 8, PL-76-200 SLUPSK den Bußgeldbescheid des Kreises Wesel vom 27.05.2020- Aktenzeichen 01062973052 (SB 33) erlassen.

Der Aufenthaltsort der Empfangsperson ist unbekannt bzw. eine formelle Zustellung unter der o.a. Anschrift nicht möglich. Das Schriftstück wird hiermit durch öffentliche Bekanntmachung zugestellt. Hierdurch können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen.

Der Bescheid kann beim Kreis Wesel, Der Landrat, Koordinationsbereich 36-1 Bußgeldstelle, Reeser Landstraße 31, 46483 Wesel, Zimmer 175 während der Öffnungszeiten vom Empfänger eingesehen werden.

Das Schriftstück gilt als zugestellt, wenn seit dem Tag dieser Veröffentlichung zwei Wochen vergangen sind.

Wesel, 16.06.2020 Kreis Wesel Der Landrat FD 36-1-1 Bußgeldstelle Im Auftrag gez. Hengstermann

4

Benachrichtigung über eine öffentliche Zustellung für Frau Myriam J. J. G. Misonne

Der Kreis Wesel - FD 36-1-1, Bußgeldstelle - hat an **Frau Myriam J. J. G. Misonne** letzte bekannte Anschrift Baty de Branchon 10, B-5310 EGHEZÉE den Bußgeldbescheid des Kreises Wesel vom 29.05.2020- Aktenzeichen 01063084146 (SB 33) erlassen.

Der Aufenthaltsort der Empfangsperson ist unbekannt bzw. eine formelle Zustellung unter der o.a. Anschrift nicht möglich. Das Schriftstück wird hiermit durch öffentliche Bekanntmachung zugestellt. Hierdurch können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen.

Der Bescheid kann beim Kreis Wesel, Der Landrat, Koordinationsbereich 36-1 Bußgeldstelle, Reeser Landstraße 31, 46483 Wesel, Zimmer 175 während der Öffnungszeiten vom Empfänger eingesehen werden.

Das Schriftstück gilt als zugestellt, wenn seit dem Tag dieser Veröffentlichung zwei Wochen vergangen sind.

Wesel, 16.06.2020 Kreis Wesel Der Landrat FD 36-1-1 Bußgeldstelle Im Auftrag gez. Hengstermann

5